
9, 50€/nuit

3€/nuit

Kontaktieren Sie uns
info@campingpdc.fr

+33 (0)4 94 96 93 55
https://auparadisdescampeurs.com

*Die ACSI-Tarife werden vom
01/01/2026 bis zum

11/07/2026 und vom
29/08/2026 bis zum

30/12/2026 angewandt

Aire de camping-car
20/12 bis 02/01

STELLPLATZPREISE 2026 - GANZJÄHRIG GEÖFFNET
Festpreise bis 15/02/26 - danach mögliche Abweichungen von bis zu 2%.

03/01
bis 31/01

31/01
bis 28/03

28/03
bis 25/04

25/04
bis 23/05

23/05
bis 04/07

04/07
bis 11/07

11/07
bis 22/08

22/08
bis 29/08

29/08
bis 05/09

05/09
bis 10/10

10/10
bis 19/12

19/12
bis 02/01

Standardstellplatz** 60m²- 75m² (6A = 1380 Watt)

Komfortstellplatz** 60m²- 80m² (6A = 1380 Watt)

Großer Komfortstellplatz** 100m² (10A = 2300 Watt)
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ACSI

ACSI

Fahrzeuge: Wohnwagen/Wohnmobile

Ergänzungen

STANDARD- UND KOMFORTSTELLPLÄTZE:
Fahrzeug +7 m: +2,50€/Nacht I Fahrzeug +8 m (nur auf Anfrage)

GROßE KOMFORTSTELLPLÄTZE und Aire de camping-car:
Fahrzeug +8 m: +4€/Nacht I Fahrzeug +10 m: +6€/Nacht

Zusätzliches Fahrzeug oder außerhalb des Stellplatzes/Anhänger +4 m

Kleiner Anhänger -4 m

Erwachsene (+18 Jahre)

Kind (-18 Jahre)

Buchungsgebühr

Telefonische Buchungsgebühr (zusätzlich zur Buchungsgebühr)

Reiserücktrittsversicherung

Änderung der Daten/oder Änderung des Stellplatzes (je nach Verfügbarkeit)

Reservierung eines spezifischen Stellplatzes

Kurtaxe (0,90 €) + Müllgebühr (0,70 €) = 1,60€/Nacht/Person

Müllgebühr: 0.70€/Nacht/Kind

7,50€
3€

3% des Aufenthalts (mindestens 14€)

5€

50€

**Preise für 2 Personen -
Strom inbegriffen

PREIS IN EURO PRO NACHT

Buchungsbedingungen
Anzahlung von 50% bei der Buchung, Restbetrag 45 Tage vor der Ankunft.
ANCV-Zahlung: +2% Verwaltungskosten 

Stellplatzoptionen

Späte Abreise

Fahrradtourismus/Motorrad: 10€/Nacht/Person

Kinder unter 3 Jahren: kostenlos

Kinder von 3 bis 5 Jahren: 4€
Kinder von 6 bis 11 Jahren: 7€
Kinder über 12 Jahre und zusätzliche Personen: 9€

Haustiere: 5,30€ pro Nacht

Zusätzliches Zelt oder Zelt für Freizeitaktivitäten: 3€ pro Nacht

Kühlschrankvermietung: 8€ pro Nacht

Vom 01/01 bis 23/05 und vom 10/10 bis 31/12     14h: 5€  /  16h: 10€  / 18h: 15€

9,50€/Nacht

3€/Nacht

Zuschlag für Freitag- und Samstagnächte +2,00€/Nacht

03/01 bis 28/03 23/05 bis 11/07 19/09 bis 03/10

16 22 32 22 16
11/07 bis 29/08 29/08 bis 19/09

-

39

59

37

03/10 bis 20/12

26
09/05 bis 23/05

20 20
Zusätzliche Person: + 6 Jahre: 3€/Nacht

28/03 bis 09/05

18
Zusätzliche Person: 3 bis 6 Jahre : 3€/Nacht
                                     über 6 Jahre : 6€/NachtHaustiere: 3€/NachtZusätzliche Person: + 6 Jahre: 3€/Nacht


